g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11979-2 PARANABL MAC FNAS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico
31/05/2023 SALDO ANTERIOR
01/06/2023 RESGATE
Aplicacéo 05/09/2022
Aplicacao 06/10/2022
Aplicacéo 14/11/2022
07/06/2023 RESGATE
Aplicacdo 14/11/2022
Aplicacédo 26/12/2022
Aplicagio 30/12/2022
12/06/2023 APLICACAO
19/06/2023 RESGATE
Aplicacédo 30/12/2022
28/06/2023 RESGATE
Aplicagao 30/12/2022
Aplicacéo 23/02/2023
29/06/2023 APLICACAO
30/06/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2023
30/06/2023

1,157161542
1,167033495

Rentabilidade

No més 0,8531
No ano 5,1426
Ultimos 12 meses 10,6210

JUNHO/2023

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

1.074.523,23
208.459,35
47.225,93
84.966,32
76.267,10
91.722,16
7.356,23
81.052,99
3.312,94
12.456,00
18.004,93
18.004,93
149.080,71
69.434,06
79.646,65
147.237,91
773.771,95

1.074.523,23
159.693,91
467.267,15
6.821,96
0,00

0,00
6.821,96
773.771,95

928.585,324587
180.073,964345
40.795,290627
73.396,668668
65.882,005050
79.104,946096
6.344,313640
69.903,418353
2.857,214103
10.733,928158
15.484,322731
15.484,322731
127.846,667152
59.544,341306
68.302,325846
126.215,273865
663.024,626286

G3370307575444041
03/07/2023 08:22:48

Valor cota

1,157631814

1,159499684

1,160432585
1,162784470

1,166089921

1,166561744

Saldo cotas

748.511,360242

669.406,414146

680.140,342304
664.656,019573

536.809,352421

663.024,626286
663.024,626286

Transacéo efetuada com sucesso por: JF907587 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



